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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2022/2023 - Afati i Prillit

Studenti

Aférdita Rrahim Sopjani
Blerina Fazli Shala
Donika Arsim Lepaja
Enis Ali Rexhepi

Erlind Afrim Cocaj
Ermira Sabit Bequku
Erona Xhemshir Veliu
Gent Pérparim Bytyci
Gentiana Naim Ibishi
Liridona Naim Zymeri
Qendresa Ekrem Hajredini
Valéza Ragip Sallova
Valmir Ramush Fazliu

Printuar mé: 4/18/2023/ 09:20:26
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Juridik

Bagelor

Mirlinda Batalli

Amfiteatri i Madh, 10:00

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta administrative - pjesa e posagme

Regjistri ID
140401120013
160401100897
170401100741
170401100515
150401110244
150401120010
180401100227
180401100078
140401110078
150401110184
160401100033
180401100400
150401110486

Provimi mbahet mé daté: 20.04.2023
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